
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

Porcen Asignados

4733 12:02:39 3.07 100,000,000 100,000,000 3.07 100,000,000  100,000,000 2.0000%

4736 12:08:17 3.07 250,000,000 350,000,000 3.07 250,000,000  250,000,000 5.0000%

4739 12:17:36 3.09 100,000,000 450,000,000 3.09 100,000,000  100,000,000 2.0000%

4751 12:47:19 3.09 1,100,000,000 1,550,000,000 3.09 1,100,000,000  1,100,000,000 20.0000%

4734 12:03:26 3.10 1,000,000,000 2,550,000,000 3.10 589,552,239  589,552,239 11.0000%

4735 12:03:41 3.10 300,000,000 2,850,000,000 3.10 176,865,672  176,865,672 3.0000%

4743 12:40:33 3.10 3,000,000,000 5,850,000,000 3.10 1,768,656,717  1,768,656,717 32.0000%

4745 12:45:08 3.10 50,000,000 5,900,000,000 3.10 29,477,612  29,477,612 1.0000%

4752 12:52:14 3.10 350,000,000 6,250,000,000 3.10 206,343,284  206,343,284 4.0000%

4753 12:53:08 3.10 1,000,000,000 7,250,000,000 3.10 589,552,238  589,552,238 11.0000%

4754 12:54:41 3.10 1,000,000,000 8,250,000,000 3.10 589,552,238  589,552,238 11.0000%

8,250,000,000 5,500,000,000 5,500,000,000 100 %

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 27 días

Plazo 27 días

Clave de pizarra I SHF 14494

Subasta Sociedad MEISubasta Sociedad

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.

Libro CiegoI SHF 14494
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Monto Solicitado Monto acumulado
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RESUMEN

Fecha 11.12.2014

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 5,500,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 5,500,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 5,500,000,000  MXN

Monto Solicitado 8,250,000,000  MXN

Sobredemanda 1.50

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 3.07

Última solicitud asignada 3.10

Posturas recibidas 11

Posturas asignadas 11
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